DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO E DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA 
10.1. O critério de julgamento a ser utilizado é o de menor preço global, desde que atendidas 

todas as exigências do Termo de Referência (Anexo I). 
10.2. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 84.720,00 (Oitenta e quatro mil 

setecentos e vinte reais). 
10.3. A Pregoeira examinará a proposta mais bem classificada quanto à compatibilidade do 

preço ofertado com o valor estimado e à compatibilidade da proposta com as 
especificações técnicas do objeto. 

10.4. A licitante classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá encaminhar a

[...]

09.122.1297-8338. 
14.1.3. Natureza da despesa: 339039 – Serviço de Terceiro Pessoa Jurídica. 
14.1.4. Fonte de Recursos: 0261 – Recursos Próprios Diretamente Arrecadados pela 

Administração Indireta. 
14.1.5. Nº da Ação: 232371 
14.1.6. Valor estimado R$ 84.720,00 (Oitenta e quatro mil setecentos e vinte reais) 

15. DA CONTRATAÇÃO 

15.1. As obrigações decorrentes da presente licitação serão formalizadas por contrato 
administrativo (Anexo IV) assinado pelas partes, verificado o disposto no §4º do art. 62 da 
Lei n.º 8.666/1993, entre o IGEPREV e a licitante vencedora